
 
 

UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wierzbno w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r., poz.1580 ze zm.) Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/332/2024 Rady Gminy Wierzbno z dnia 13 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Wierzbno w 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 ust.2 otrzymuje brzmienie: „§ 5 ust. 2 w uzasadnionych przypadkach usypianie ślepych miotów kotów 
wolno żyjących, leczenie i sterylizacja/kastracja kotów wolno żyjących przeprowadzona będzie przez 
lekarza weterynarii Gabinetu Weterynaryjnego Velvet Pieczara Joanna z siedzibą w Kałuszynie, ul. 
Warszawska 50/U1; 05-310 Kałuszyn.” 

2) §8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  „§ 8 ust.3 W przypadku adopcji zwierząt ogłaszanych przez urząd gminy, 
Gmina zobowiązuje się do pokrycia kosztów kastracji lub sterylizacji zwierzęcia. Warunkiem 
sfinansowania przez Gminę zabiegu będzie wystąpienie: z wnioskiem przez właścicieli zwierzęcia. Zabieg 
sterylizacji lub kastracji wykonywany będzie przez lekarza weterynarii Gabinetu Weterynaryjnego Velvet 
Pieczara Joanna z siedzibą w Kałuszynie, ul. Warszawska 50/U1; 05-310 Kałuszyn.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 8276


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-30T11:01:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




